
sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

Krajská správa 
se sídlem:

a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:
DIČ:

00066001
CZ00066001

zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem
č. smlouvy: S-2532/00066001/2019
(dále jen „Objednatel“)

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891,
DIČ: CZ45272891
bankovní spojení: ČSOB a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupená Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
č. smlouvy: D-19-022.Sd01
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 1759 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen
„Dodatek č. 2“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 27. 08. 2019 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) naplnění 
veřejné zakázky s názvem „III/0081 Kozomín, most ev.č. 0081-2 nadjezd D8 silnice Kozomín - Úžíce - 
PD“. Dále smluvní strany uzavřely dne 25. 11.2020 Dodatek č. 1 k této Smlouvě.

Součástí předmětné zakázky „11/0081 Kozomín, most ev. č. 0081-2 nadjezd D8 silnice Kozomín - Úžíce“ je 
výkon inženýrské činnosti pro stavební řízení, jehož součástí je i zajištění vlastního stavebního povolení 
stavby. Stavba jako taková byla kladně projednána s dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských 
sítí. Odbor výstavby a územního plánování městského úřadu Kralup nad Vltavou jako příslušný speciální 
stavební úřad rozhodnul, že stavba nevyžaduje ani stavební povolení, ani ohlášení. Uvedené stanovisko 
úřadu nahrazuje původně předpokládané stavební povolení.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z výše uvedeného důvodu se čL 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.2.4., doplňuje o:

Pokud příslušný stavební úřad rozhodne, že pro stavbu není nutné stavební povolení ani ohlášení, 
nebude Objednatel po Poskytovateli stavební povolení vyžadovat. Rozhodnutí úřadu musí být doloženo 
v písemné formě.



sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

1.2. Z výše uvedeného důvodu se ruší původní znění čl. 3. odst. 3.3., který zněl: 
3.3 Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisku a formátu:

Průzkumy a zaměření Ix v listinné podobě a Ix digitálně na flash 
disku

nebo k žádosti o stavební povolení (DSP) 
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS)

Dokladová část

Ix (potvrzená stavebním úřadem)
3x v listinné podobě a Ix digitálně na flash 
disku, přičemž 1 x oceněná
Ix v tištěné podobě a Ix digitálně na flash 
disku

Originál pravomocného stavebního povolení (případně kladného stanoviska k ohlášení stavby) včetně 
dokladové části a ověřené projektové dokumentace. Ix v tištěné podobě + Ix kopie na flash disku.

a nahrazuje se novým zněním čl. 3. odst. 3.3. s následujícím obsahem:
3.3 Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisku a formátu: 

Průzkumy a zaměření Ix v listinné podobě a Ix digitálně na flash
disku

Stanovisko potřebné pro stavbu Ix (potvrzená stavebním úřadem)
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) 3x v listinné podobě a Ix digitálně na flash

disku, přičemž 1 x oceněná
Dokladová část Ix v tištěné podobě a Ix digitálně na flash

disku
Originál kladného stanoviska stavebního úřadu ke stavbě včetně dokladové části a ověřené projektové 
dokumentace . Ix v tištěné podobě + Ix kopie na flash disku

1.3. Z výše uvedeného důvodu se ruší původní znění čl. 5. odst. 5.1.5., který zněl:

5.1.5 Projektová dokumentace pro provádění stavby
■ Nejpozději do tří týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné výzvy Objednatele

k zahájení plnění na této dílčí části služeb 

a nahrazuje se novým zněním čl. 5. odst. 5.1.5. s následujícím obsahem:

5.1.5 Projektová dokumentace pro provádění stavby
■ Nej později do 30. 9. 2021

1.4. Z výše uvedeného důvodu se ruší původní znění čl. 7. odst. 7.6., který zněl:

7.6 Cena za inženýrskou činnost pro DSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a to 
následovně: 50% smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno do 10 dní po podání žádosti o 
stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována 
Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.). Faktura 
na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí 
všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňujících realizaci stavby s vyznačenou doložkou 
právní moci.

a nahrazuje se novým zněním čl. 7. Platební podmínky, odst. 7.6., s následujícím obsahem: 

7.6 Cena za inženýrskou činnost bude Poskytovatelem vyúčtována po získání veškerých stanovisek a



sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

rozhodnuti (povolení) podmiňujících realizaci stavby. Faktura bude vystavena na základě písemného 
potvrzení Objednatele o jejich převzetí.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Oceněný soupis prací (Příloha č. 1), který nahrazuje původní 
Oceněný soupis prací (Příloha č. 2 Smlouvy).

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají beze změny.
2.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Poskytovatel a tři (3) 

Objednatel.
2.5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

V Říčanech dne_________ V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p. o.

Ing. Jan Lichtneger, ředitel

PUDIS a.s.

Ing. Martin Hofler 

předseda představenstva

Ing. Jan Vlček

m ístopředseda představenstva



111/0081 Kozomín, most ev.č. 0081-2 nadjezd D8 silnice Kozomín - Úžice
žlutě - ocení uchazeč

popis položky Nabídková cena uchazeče v 
Kč

Průzkumy a podklady
Stanovení zatížitelnosti neoceňuje se
Prohlídka mostu, místní šetření 16 000,00

Provedení diagnostiky mostu s důrazem 
na stanovení kvality materiálů konstrukcí a 
odolnost spodní stavby vůči CHRL, stav 
plentovacích stěn, stav říms s prověřením 
možnosti ASR.

110 000,00

Geologický pruzkum neoceňuje se
Geodetické zaměření mostu 35 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100 neoceňuje se
Ověření inženýrských sítí 25 000,00
Záborový elaborát 30 000,00
Průzkumy celkem 216 000,00

DÚR
Průvodní zpráva neoceňuje se
Výkresová část neoceňuje se
Dokladová část neoceňuje se
DÚR celkem 0,00

DSP
Průvodní zpráva 40 000,00
Souhrnné technické řešení 40 000,00
Stavební část 200 000,00
DIO 16 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady 24 000,00

BOZP 8 000,00
DSP celkem 328 000,00

IČ-zajištění vydání ÚR
projednání dokumentace neoceňuje se
majetkoprávní podklady neoceňuje se
podání žádosti bez poplatků neoceňuje se
IČ celkem 0,00

*IČ-zajištění vydání kladného stanoviska stavebního úřadu
projednání dokumentace 80 000,00
majetkoprávní podklady 40 000,00
‘podání žádosti bez poplatků 0,00
IČ celkem 120 000,00

PDPS
Technická zpráva 40 000,00
Výkresová část 160 000,00
ZTKP 24 000,00
Soupis prací a rozpočet 40 000,00
PDPS celkem 264 000,00

I.HMP, Mostní list 50 000,00

celkem bez DPH 978 000,00

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný 
počet hod

Cena celkem za 
výkon AD

Výkon AD 840,00 50 42 000,00

položka změněná Dodatkem č. 2

celkem bez DPH 1 020 000,00
21 %DPH 214 200,00
celková cena včetně DPH 1 234 200,00


